
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ  

Про затвердження та погодження інформаційних та технологічних карток
адміністративних послуг, що надаються через відділ «Центр надання

адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області

Керуючись  ст.  27-381,  52  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Законом  України  «Про  адміністративні  послуги»,  рішенням  Саратської
селищної ради від 17.12.2024 №1768  -VІІІ «Про затвердження Переліку адміністративних
послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської  області  в
новій редакції» виконавчий комітет Саратської селищної ради,

ВИРІШИВ:
1. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг у

сфері державної реєстрації місця проживання, які надаються через відділ «Центр надання
адміністративних  послуг»  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області згідно з додатками 1- 6 до цього рішення;

2. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг у
сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, які надаються
через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Саратської
селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області згідно з додатками 7-14
до цього рішення;

3. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг у
сфері державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських
формувань,  які  надаються  через  відділ  «Центр  надання  адміністративних  послуг»
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської області згідно з додатками 15-37 до цього рішення;  

4. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг у
сфері земельних відносин, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області згідно з додатками 38-74 до цього рішення;

5. Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг з
загальник  питань  селищної  ради,  які  надаються  через  відділ  «Центр  надання
адміністративних  послуг»  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області згідно з додатками 75–108 до цього рішення;

6. Затвердити  інформаційні  та  технологічні  картки  адміністративних  послуг
щодо  засвідчення  документів  (нотаріат), які  надаються  через  віддаленні  робочі  місця
(ВРМ) адміністраторами  відділу «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
згідно з додатками 109-114 до цього рішення;

7. Погодити використання в роботі відділу «Центру надання адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг у сфері
державної  реєстрації  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  –  підприємців  та  громадських
формувань,  що  надаються  через  відділ  «Центр  надання  адміністративних  послуг»
виконавчого комітету послуг Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району



Одеської  області,  суб’єктами  надання  яких  не  є  Саратська  селищна  рада  Білгород-
Дністровського району Одеської області, її виконавчі органи та посадові особи  згідно з
додатками   115-141 до цього рішення.

8. Погодити використання в роботі відділу «Центру надання адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг у сфері
ДЗК, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,
суб’єктами надання яких не є Саратська селищна рада Білгород-Дністровського району
Одеської області, її виконавчі органи та посадові особи  згідно з додатками  142-172 до
цього рішення.

9. Погодити використання в роботі відділу «Центру надання адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області інформаційних та технологічних карток адміністративних будівельних
послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,
суб’єктами надання яких не є Саратська селищна рада Білгород-Дністровського району
Одеської області, її виконавчі органи та посадові особи  згідно з додатками  173-194 до
цього рішення.

10. Погодити використання в роботі відділу «Центру надання адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської області інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг у сфері
ДРАЦС,  що  надаються  через  відділ  «Центр  надання  адміністративних  послуг»
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району
Одеської  області,  суб’єктами  надання  яких  не  є  Саратська  селищна  рада  Білгород-
Дністровського району Одеської області, її виконавчі органи та посадові особи  згідно з
додатками 195-203 до цього рішення.

11. Погодити використання в роботі відділу «Центру надання адміністративних
послуг» виконавчого комітету Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району
Одеської  області  інформаційних  та  технологічних  карток  адміністративних  соціальних
послуг, що надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,
суб’єктами надання яких не є Саратська селищна рада Білгород-Дністровського району
Одеської області, її виконавчі органи та посадові особи  згідно з додатками 204-288 до
цього рішення.

12. Забезпечити  оприлюднення  затверджених/погоджених  інформаційних  та
технологічних  карток  адміністративних  послуг,  що  надаються  через  відділ  «Центр
надання  адміністративних  послуг»  виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області,  на  офіційному  сайті  Саратської
селищної ради.

13. Вважати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  виконавчого  комітету
Саратської  селищної  ради  №  110  від  27  травня  2021  року  «Про  затвердження
інформаційних  та  технологічних  карток  адміністративних  послуг,  шо  надаються  через
центр  надання  адміністративних  послуг  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області».

14. Контроль  за  виконанням цього  рішення покласти  на  начальника  відділу–
державного реєстратора відділу  «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого
комітету  Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського  району  Одеської  області
Кодрян З.В. 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева

26 грудня 2024 року

№ 1298        


